Numero offerte ricevute  

n. 1 

Atto di affidamento 

Determinazione  “settore tecnico” n. 217 del 23/06/2021; 

Aggiudicatario 

Impresa Chessa Efisio., sede legale – Via Grazia Deledda  n. 19,  07011  Bono - – P.iva –  

01387340902 –; 

Importo affidamento 

€  12794,76 (dodicimilasettecentonovantaquattro/76) incluso l’importo degli oneri sicurezza, iva 

esclusa; 

Data pubblicazione avviso 

12/07/2021 

Organo competente per il ricorso 

Tar Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di affidamento. 

Anela  li  12/07/2021 

Il responsabile del servizio